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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.07.2024 

 

Lënda:  Dërgohet Formulari i Njoftimit Të Kontratës 

                                                               

         

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a.   

Adresa:   Lagjja “29 Marsi” Patos,  Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-të 

E-mail:             prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

2. Procedura e prokurimit është: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-14409-07-25-2024 

 

4. Objekt i kontratës: “Riparim i pjesëve hidraulike për mjetet teknologjike të shoqërisë” 

 

5. Fondi limit: 1,644,600 (Një milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.08.2024 Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 
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